



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Opałenicy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW

adres siedziby: ul. Bracka 5/10, 00-501 Warszawa

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 000010998

Dane jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne, o którym mowa w ofercie:

ODDZIAŁ REJONOWY POLSKIEGO ZWIĄZKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW W OPAŁENICY

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000109984Y

adres siedziby: Os. Centrum 11, 64-330 Opałenica

nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Sabina Kuderemska – Przewodnicząca Oddziału Rejonowego P.Z.E.R.i I. w Opałenicy

Barbara Napierała - Skarbnik Oddziału Rejonowego P.Z.E.R.i I. w Opałenicy

Janina Grześ – Sekretarz Oddziału Rejonowego P.Z.E.R.i I. w Opałenicy

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Barbara Napierała ul. Polna 9, 64-330 Opałenica
numer tel: 61 44 77 460 (w środy od 10.00 do 13.00 godziny)
email: ika87@wp.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Biesiada-olimpiada dla niepełnosprawnych i seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	06.05.2019r.	Data zakończenia	31.05.2019r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Biesiada- olimpiada jest przedsięwzięciem, które nasz Związek organizuje po raz 14. Podobnie jak poprzednie edycje impreza będzie miała formę zawodów sportowych. Weźmie w niej udział około 200 osób starszych i niepełnosprawnych z terenu powiatów: nowotomyskiego, poznańskiego, grodzkiego, szamotulskiego. Uczestnicy będą mogli wziąć udział w 9 przygotowanych i dostosowanych do ich wieku oraz sprawności konkurencjach sportowych, między innymi takich jak:</p> <ol style="list-style-type: none">1.Rzut trampkiem do kosza2.Slalom z kijem do unihokeja i piłeczka pomiędzy słupkami3.Strzelanie z pistoletu pneumatycznego4.Podbijanie piłeczki (ping pong)5.Slalom z jajem6. Sadzenie ziemniaków7.Strzelanie do bramki8.Zbijanie kręgli9.Rzut rzutkami do tarczy <p>Konkurencje mogą ulec zmianie, przygotowują je członkowie Związku, którzy będą też czuwać nad ich przebiegiem. Zwycięzcy poszczególnych konkurencji zostaną nagrodzeni dyplomami i medalami.</p> <p>Podczas olimpiady planowany jest:</p> <ul style="list-style-type: none">- ciepły posiłek dla wszystkich uczestników – ok. 200 porcji,- ciasto dla wszystkich uczestników- ok. 200 porcji,- napoje,- gry i zabawy integracyjne,- medale za zwycięstwo w poszczególnych 9 konkurencjach: złotych – 9 sztuk, srebrnych- 9 sztuk, brązowych 9 sztuk – razem 27 medali,- dyplomy za zwycięstwo w poszczególnych 9 konkurencjach: za zajęcie I miejsca -9 sztuk, za zajęcie II miejsca – 9 sztuk, za zajęcie 3 miejsca -9 sztuk –razem 27 sztuk,- przewóz uczestników olimpiady z Opalenicy do Sielinka oraz z Sielinka do Opalenicy – autokar <p>Impreza odbędzie się dnia 15 maja 2019r. w Sielinku na terenie Centrum Wystawowo-Szkoleniowego. Rozpocznie się o godzinie 12, a zakończy o 16. Rekrutacja osób chętnych do uczestnictwa w imprezie będzie się odbywać poprzez zgłoszenia indywidualne w biurze Związku - osoby z Gminy Opalenica, natomiast dla seniorów z Pniew (ok. 30 osób), Buku (ok. 30 osob) oraz Grodziska Wlkp.(ok.30 osób) zostaną wysłane zaproszenia.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
uczestnictwo ok. 180 osób starszych oraz osób niepełnosprawnych w biesiada-olimpiadzie	uczestnictwo ok. 180 osób starszych oraz osób niepełnosprawnych w biesiada-olimpiadzie	Lista uczestników Zdjęcia		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

